Prehrana na OŠ Vide Pregarc - učenci [image: ]	 

 ANALIZA - Sumarnik

	Q1
	Kateri razred obiskuješ?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (1. a)
	0
	0%
	0%
	0%

	
	2 (1. b)
	0
	0%
	0%
	0%

	
	3 (2. a)
	20
	5%
	5%
	5%

	
	4 (2. b)
	20
	5%
	5%
	10%

	
	5 (2. c)
	19
	5%
	5%
	14%

	
	6 (3. a)
	19
	5%
	5%
	19%

	
	7 (3. b)
	22
	5%
	5%
	24%

	
	8 (3. c)
	18
	4%
	4%
	29%

	
	9 (4. a)
	27
	7%
	7%
	35%

	
	10 (4. b)
	24
	6%
	6%
	41%

	
	11 (5. a)
	16
	4%
	4%
	45%

	
	12 (5. b)
	19
	5%
	5%
	50%

	
	13 (5. c)
	23
	6%
	6%
	55%

	
	14 (6. a)
	16
	4%
	4%
	59%

	
	15 (6. b)
	24
	6%
	6%
	65%

	
	16 (7. a)
	18
	4%
	4%
	70%

	
	17 (7. b)
	23
	6%
	6%
	75%

	
	18 (8. a)
	15
	4%
	4%
	79%

	
	19 (8. b)
	19
	5%
	5%
	83%

	
	20 (8. c)
	22
	5%
	5%
	89%

	
	21 (9. a)
	12
	3%
	3%
	92%

	
	22 (9. b)
	15
	4%
	4%
	95%

	
	23 (9. c)
	19
	5%
	5%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	Q5
	Ali doma zajtrkuješ?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (nikoli)
	66
	16%
	16%
	16%

	
	2 (občasno)
	187
	46%
	46%
	62%

	
	3 (vsak dan)
	157
	38%
	38%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,2
	Std. odklon
	0,7



	Q6
	Koliko obrokov zaužiješ dnevno?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (1 ali 2)
	43
	10%
	10%
	10%

	
	2 (3)
	172
	42%
	42%
	52%

	
	3 (4 ali več)
	195
	48%
	48%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,4
	Std. odklon
	0,7



	Q33
	Na katere obroke si naročen v šoli?

	
	Podvprašanja
	Enote
	Navedbe

	
	
	Frekvence
	Veljavni
	% - Veljavni
	Ustrezni
	% - Ustrezni
	Frekvence
	%

	1
	zajtrk
	67
	410
	16%
	410
	16%
	67
	100%

	2
	dopoldanska malica
	371
	410
	90%
	410
	90%
	371
	554%

	3
	kosilo
	340
	410
	83%
	410
	83%
	340
	507%

	4
	popoldanska malica
	95
	410
	23%
	410
	23%
	95
	142%

	
	SKUPAJ
	
	410
	
	410
	
	67
	100%



	Q11
	Ali si umiješ roke pred obroki?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	378
	92%
	92%
	92%

	
	2 (ne)
	32
	8%
	8%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	Q12
	Ali uporabljaš prtiček pri šolskih obrokih?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	329
	80%
	80%
	80%

	
	2 (včasih)
	71
	17%
	17%
	98%

	
	3 (ne)
	10
	2%
	2%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,2
	Std. odklon
	0,5



	Q2
	Ali meniš, da šolska prehrana ustreza načelom zdravega prehranjevanja?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	112
	27%
	27%
	27%

	
	2 (pogosto)
	170
	41%
	41%
	69%

	
	3 (redko)
	47
	11%
	11%
	80%

	
	4 (ne)
	16
	4%
	4%
	84%

	
	5 (ne vem)
	65
	16%
	16%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	Q3
	Ali za dopoldansko malico dobiš dovolj?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (premalo)
	80
	20%
	20%
	20%

	
	2 (dovolj)
	323
	79%
	79%
	98%

	
	3 (preveč)
	7
	2%
	2%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,8
	Std. odklon
	0,4



	Q34
	Ali za šolsko kosilo dobiš dovolj?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (premalo)
	61
	15%
	16%
	16%

	
	2 (dovolj)
	294
	72%
	79%
	95%

	
	3 (preveč)
	19
	5%
	5%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	374
	91%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,9
	Std. odklon
	0,4



	Q4
	Ali za dopoldansko malico vzameš vse jedi, ki so ti ponujene?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (vedno)
	81
	20%
	20%
	20%

	
	2 (včasih)
	289
	70%
	70%
	90%

	
	3 (nikoli)
	40
	10%
	10%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	410
	100%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,9
	Std. odklon
	0,5



	Q35
	Ali za kosilo vzameš vse jedi, ki so ti ponujene?

	
	Podvprašanja
	Odgovori
	Veljavni
	Št. enot
	Navedbe

	
	
	da (1)
	ne (2)
	
	
	da (1)
	ne (2)
	Skupaj

	1
	juha
	264 (71% )
	120 (32% )
	370
	410
	264 (69% )
	120 (31% )
	384

	2
	glavna jed
	363 (97% )
	14 (4% )
	374
	410
	363 (96% )
	14 (4% )
	377

	3
	solata
	242 (66% )
	141 (38% )
	368
	410
	242 (63% )
	141 (37% )
	383

	4
	sladica
	314 (85% )
	64 (17% )
	369
	410
	314 (83% )
	64 (17% )
	378

	5
	voda
	278 (77% )
	88 (24% )
	363
	410
	278 (76% )
	88 (24% )
	366

	6
	sadje
	266 (73% )
	105 (29% )
	363
	410
	266 (72% )
	105 (28% )
	371



	Q7
	Kako pogosto ješ prigrizke (čips, sladkarije) med obroki?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (nikoli)
	129
	31%
	32%
	32%

	
	2 (občasno)
	231
	56%
	57%
	89%

	
	3 (pogosto)
	46
	11%
	11%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,8
	Std. odklon
	0,6



	Q8
	Kako pogosto ješ sadje?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (nikoli)
	8
	2%
	2%
	2%

	
	2 (občasno)
	172
	42%
	42%
	44%

	
	3 (pogosto)
	226
	55%
	56%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,5
	Std. odklon
	0,5



	Q9
	Kako pogosto ješ zelenjavo?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (nikoli)
	26
	6%
	6%
	6%

	
	2 (občasno)
	236
	58%
	58%
	65%

	
	3 (vsak dan)
	144
	35%
	35%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,3
	Std. odklon
	0,6



	Q10
	Kako pogosto ješ sladkarije?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (nikoli)
	22
	5%
	5%
	5%

	
	2 (občasno)
	307
	75%
	76%
	81%

	
	3 (pogosto)
	77
	19%
	19%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,1
	Std. odklon
	0,5



	Q14
	Kaj rad ješ pri šolski malici?

	
	Podvprašanja
	Enote
	Navedbe

	
	
	Frekvence
	Veljavni
	% - Veljavni
	Ustrezni
	% - Ustrezni
	Frekvence
	%

	1
	kruh
	206
	406
	51%
	410
	50%
	206
	100%

	2
	namaz
	193
	406
	48%
	410
	47%
	193
	94%

	3
	sir
	155
	406
	38%
	410
	38%
	155
	75%

	4
	salama
	193
	406
	48%
	410
	47%
	193
	94%

	5
	jogurt
	147
	406
	36%
	410
	36%
	147
	71%

	6
	sadje
	226
	406
	56%
	410
	55%
	226
	110%

	7
	zelenjava
	106
	406
	26%
	410
	26%
	106
	51%

	8
	sladko pecivo (rogljiček ...)
	223
	406
	55%
	410
	54%
	223
	108%

	9
	slano pecivo (burek ...)
	243
	406
	60%
	410
	59%
	243
	118%

	10
	drugo:
	150
	406
	37%
	410
	37%
	150
	73%

	
	SKUPAJ
	
	406
	
	410
	
	206
	100%



	10_text
	Q14 (drugo: )

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	pizza
	5
	1%
	3%
	3%

	
	nič
	1
	0%
	1%
	4%

	
	yelenjava
	1
	0%
	1%
	5%

	
	maslo zmešano z medom
	1
	0%
	1%
	5%

	
	riso, tunin namaz
	1
	0%
	1%
	6%

	
	hot dog pica
	1
	0%
	1%
	7%

	
	luvenica
	1
	0%
	1%
	7%

	
	čokoladni polžek
	2
	0%
	1%
	9%

	
	hoddog
	2
	0%
	1%
	10%

	
	mlečni riž
	1
	0%
	1%
	11%

	
	sok
	2
	0%
	1%
	12%

	
	tunin namaz
	3
	1%
	2%
	14%

	
	hot dog, tuna in solata, nutela in kruh
	1
	0%
	1%
	15%

	
	mafin
	4
	1%
	3%
	17%

	
	hotdog
	3
	1%
	2%
	19%

	
	nutela,pica,osje gnezdo...
	1
	0%
	1%
	20%

	
	jabolčni sok
	1
	0%
	1%
	21%

	
	kosmici
	1
	0%
	1%
	21%

	
	čokolino, pašteta...
	2
	0%
	1%
	23%

	
	čokolino,pašteta
	1
	0%
	1%
	23%

	
	špadete
	1
	0%
	1%
	24%

	
	nutela
	1
	0%
	1%
	25%

	
	ledeni čaj
	1
	0%
	1%
	25%

	
	npr. sirova štručka
	1
	0%
	1%
	26%

	
	pica hot dog
	1
	0%
	1%
	27%

	
	čokoladni namaz
	1
	0%
	1%
	27%

	
	hot dog, pico
	1
	0%
	1%
	28%

	
	sirnica
	1
	0%
	1%
	29%

	
	lazanja
	1
	0%
	1%
	29%

	
	pica in hot dog
	4
	1%
	3%
	32%

	
	cimetova rolica
	1
	0%
	1%
	33%

	
	suši
	2
	0%
	1%
	34%

	
	maslo
	1
	0%
	1%
	35%

	
	hot dog,pašteta,pizza z salamo
	1
	0%
	1%
	35%

	
	hot dog,pica
	1
	0%
	1%
	36%

	
	hodog
	2
	0%
	1%
	37%

	
	pica hot dog
	1
	0%
	1%
	38%

	
	sok/ledeni čaj
	1
	0%
	1%
	39%

	
	hot dog, pasteta, pica,
	1
	0%
	1%
	39%

	
	čokolino
	2
	0%
	1%
	41%

	
	gres s kakavom
	1
	0%
	1%
	41%

	
	riso, tunin namaz, čokolešnik,
	3
	1%
	2%
	43%

	
	polžek
	1
	0%
	1%
	44%

	
	gres
	2
	0%
	1%
	45%

	
	pica je bolano dobra pa pri hot dogu mam rad zenf majonezo in kečap
	1
	0%
	1%
	46%

	
	nutella
	1
	0%
	1%
	47%

	
	mlečni zdrob
	1
	0%
	1%
	47%

	
	sendvič
	1
	0%
	1%
	48%

	
	cokoladni polzek
	1
	0%
	1%
	49%

	
	čokoladni polški
	1
	0%
	1%
	49%

	
	maslo in med
	1
	0%
	1%
	50%

	
	melona
	1
	0%
	1%
	51%

	
	čaj in druge pijače (sok, mleko...)
	1
	0%
	1%
	51%

	
	borovnice
	1
	0%
	1%
	52%

	
	čokolešnik
	2
	0%
	1%
	53%

	
	med in kruh
	1
	0%
	1%
	54%

	
	pica, hod dog , malinovec
	1
	0%
	1%
	55%

	
	hod dog ali pizzo
	1
	0%
	1%
	55%

	
	cokolino
	1
	0%
	1%
	56%

	
	marmelada
	1
	0%
	1%
	57%

	
	solata
	1
	0%
	1%
	57%

	
	paprika
	1
	0%
	1%
	58%

	
	maline
	1
	0%
	1%
	59%

	
	hot dog nutelo na kruhu
	2
	0%
	1%
	60%

	
	makovko
	2
	0%
	1%
	61%

	
	hotdog,tuna
	1
	0%
	1%
	62%

	
	hrenovke ali jogurt
	1
	0%
	1%
	63%

	
	kosmiči
	3
	1%
	2%
	65%

	
	piz
	1
	0%
	1%
	65%

	
	pri malici mi nikoili ne paše jesti a se potrudim (nič ne maram jesti)
	1
	0%
	1%
	66%

	
	pica, hot dog, brez jogutrov.
	1
	0%
	1%
	67%

	
	hot dog
	31
	8%
	21%
	87%

	
	pica
	18
	4%
	12%
	99%

	
	pomfri
	1
	0%
	1%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	150
	37%
	100%
	



	Q15
	Kaj rad ješ pri šolskem kosilu?

	
	Podvprašanja
	Enote
	Navedbe

	
	
	Frekvence
	Veljavni
	% - Veljavni
	Ustrezni
	% - Ustrezni
	Frekvence
	%

	Q15a
	juha
	176
	363
	48%
	410
	43%
	176
	100%

	Q15b
	krompir
	198
	363
	55%
	410
	48%
	198
	113%

	Q15c
	riž
	180
	363
	50%
	410
	44%
	180
	102%

	Q15d
	testenine
	267
	363
	74%
	410
	65%
	267
	152%

	Q15e
	enolončnice
	85
	363
	23%
	410
	21%
	85
	48%

	Q15f
	ocvrta hrana
	161
	363
	44%
	410
	39%
	161
	91%

	Q15g
	meso
	198
	363
	55%
	410
	48%
	198
	113%

	Q15h
	solata
	202
	363
	56%
	410
	49%
	202
	115%

	Q15i
	drugo:
	95
	363
	26%
	410
	23%
	95
	54%

	
	SKUPAJ
	
	363
	
	410
	
	176
	100%



	Q15i_text
	Q15 (drugo: )

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	meknagece
	1
	0%
	1%
	1%

	
	makarone, špagete, cmoki...
	1
	0%
	1%
	2%

	
	govejo juho
	1
	0%
	1%
	4%

	
	riž
	1
	0%
	1%
	5%

	
	sladoled
	3
	1%
	4%
	8%

	
	špageti, kus kus...
	1
	0%
	1%
	10%

	
	paradiznikova solata
	1
	0%
	1%
	11%

	
	špageti,pizza
	1
	0%
	1%
	12%

	
	njoki
	5
	1%
	6%
	18%

	
	pečen krombir
	1
	0%
	1%
	19%

	
	dunajski zrezek
	1
	0%
	1%
	20%

	
	opomba: ni mi všeč pri kosilu ko dobimo kropir iz vrečke
	1
	0%
	1%
	22%

	
	ribe
	1
	0%
	1%
	23%

	
	lubenica
	1
	0%
	1%
	24%

	
	kruh
	1
	0%
	1%
	25%

	
	cmoki
	1
	0%
	1%
	27%

	
	skutno pecivo
	1
	0%
	1%
	28%

	
	pecivo
	6
	1%
	7%
	35%

	
	nic
	1
	0%
	1%
	36%

	
	špinača
	2
	0%
	2%
	39%

	
	palačinke !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
	2
	0%
	2%
	41%

	
	goveja juha
	2
	0%
	2%
	43%

	
	flancat
	1
	0%
	1%
	45%

	
	kus kus
	5
	1%
	6%
	51%

	
	polento
	1
	0%
	1%
	52%

	
	vse
	1
	0%
	1%
	53%

	
	vec pohane hrane prosim
	1
	0%
	1%
	54%

	
	palačinke
	6
	1%
	7%
	61%

	
	sadje
	2
	0%
	2%
	64%

	
	spagete
	3
	1%
	4%
	67%

	
	palačinke !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! piscanec
	1
	0%
	1%
	69%

	
	špageti
	4
	1%
	5%
	73%

	
	kuhana zelenjava
	1
	0%
	1%
	75%

	
	pica
	5
	1%
	6%
	81%

	
	sladica
	1
	0%
	1%
	82%

	
	sladice
	4
	1%
	5%
	87%

	
	nič
	2
	0%
	2%
	89%

	
	polenta ter zraven golaž
	1
	0%
	1%
	90%

	
	omaka
	1
	0%
	1%
	92%

	
	špaketi
	1
	0%
	1%
	93%

	
	musaka
	1
	0%
	1%
	94%

	
	špageti bolonjez
	2
	0%
	2%
	96%

	
	nimam kosila
	1
	0%
	1%
	98%

	
	sadje,zelenjava
	1
	0%
	1%
	99%

	
	piščanca
	1
	0%
	1%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	83
	20%
	100%
	



	Q20
	Katere vrste kruha najraje ješ?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (bel)
	245
	60%
	60%
	60%

	
	2 (polbel)
	57
	14%
	14%
	74%

	
	3 (črn)
	27
	7%
	7%
	81%

	
	4 (s semeni)
	55
	13%
	14%
	95%

	
	5 (ovsen)
	14
	3%
	3%
	98%

	
	6 (pirin)
	8
	2%
	2%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,9
	Std. odklon
	1,4



	Q21
	Ali imaš dovolj časa, da poješ šolsko malico?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	167
	41%
	41%
	41%

	
	2 (skoraj vedno)
	122
	30%
	30%
	71%

	
	3 (ne vedno)
	77
	19%
	19%
	90%

	
	4 (ne)
	40
	10%
	10%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	2,0
	Std. odklon
	1,0



	Q36
	Ali imaš dovolj časa, da poješ šolsko kosilo?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	263
	64%
	71%
	71%

	
	2 (skoraj vedno)
	61
	15%
	17%
	88%

	
	3 (ne vedno)
	34
	8%
	9%
	97%

	
	4 (ne)
	10
	2%
	3%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	368
	90%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,4
	Std. odklon
	0,8



	Q22
	Katere napitke imaš najraje pri šolski malici?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (voda)
	43
	10%
	11%
	11%

	
	2 (čaj)
	69
	17%
	17%
	28%

	
	3 (sok)
	69
	17%
	17%
	45%

	
	4 (limonada)
	96
	23%
	24%
	68%

	
	5 (mleko)
	23
	6%
	6%
	74%

	
	6 (kakav)
	69
	17%
	17%
	91%

	
	7 (bela kava)
	37
	9%
	9%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	3,8
	Std. odklon
	1,8



	Q13
	Ali ločuješ po obrokih?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	292
	71%
	72%
	72%

	
	2 (ne)
	19
	5%
	5%
	77%

	
	3 (včasih)
	95
	23%
	23%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,5
	Std. odklon
	0,8



	Q23
	Smo vodna šola. Ko je na jedilniku voda, si jo postrežeš? 

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	199
	49%
	49%
	49%

	
	2 (včasih)
	147
	36%
	36%
	85%

	
	3 (ne)
	43
	10%
	11%
	96%

	
	4 (se mi ne da)
	17
	4%
	4%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	406
	99%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,7
	Std. odklon
	0,8
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	Si zadovoljen, da imate vsaj enkrat tedensko na voljo sveže sadje in zelenjavo (Shema šolskega sadja)?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	275
	67%
	69%
	69%

	
	2 (ne)
	26
	6%
	7%
	76%

	
	3 (želel bi večkrat)
	96
	23%
	24%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	397
	97%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,5
	Std. odklon
	0,9



	Q29
	Si seznanjen s projektom tradicionalni slovenski zajtrk?

	
	Odgovori
	Frekvenca
	Odstotek
	Veljavni
	Kumulativa

	
	1 (da)
	351
	86%
	88%
	88%

	
	2 (ne)
	30
	7%
	8%
	96%

	
	3 (ne poznam)
	16
	4%
	4%
	100%

	Veljavni
	Skupaj
	397
	97%
	100%
	



	
	
	Povprečje
	1,2
	Std. odklon
	0,5
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